
'SETÍN
JEIKU, INvEsnc
HO ROZVOĺB

DODATEK Č. 1SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 627/2018
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 172/MBAA/18

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

· ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
· ve věcech technických: Ing. Milada Chudárková, stavební technik pověřeného odboru
lČ: 00304450
DIČ: CZOO304450
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG as.
Adresa: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zastoupena: prokuristé
Zastoupeni:
· ve věcech smluvních: ředitel oblasti východ a

vedoucí PJ Zlín
· ve věcech technických: stavbyvedoucí
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634
(dále jen zhotovitel)

. STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE UL. ŽEROTÍNOVA -NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKAZKY STAVEBNÍ PRÁCE

VEŘEjNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 898.000,- KČ bez DPH

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 29262/2018



2

PREAMBULE
Smluvní strany shodně proh|ašují, že dne 14. 11. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, čIsb smlouvy
objednatele 627/2018, dále jen ,,smlouva o dílo" a jejím předmětem je realizace výše uvedené stavby,
na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnějsi nabídku.

Čl.l

výše uvedené smluvní strany se dohodly, že se ,,smlouva o dílo", z důvodu opoždění prací na
souvisejÍcÍch objektech této stavby, které předchází opravě mÍstnÍ komunikace Žerotínova a
pozdějšÍmu nástupu na rekonstrukci jednotné kanalizace financovanou společnosti Vak Vsetín a.s.
(která se nachází přímo v této mÍstnÍ komunikaci), termínově prodlouží. Z těchto důvodů, které nejsou
způsobeny zhotovitelem, se termín dokončeni stavebních prací mění takto:
Článek Ill. Doba plnění a předáni staveniště nově zní:

Článek Ill.

Doba plnění a předán/staven/ště

1. Zhotovitel splní povinnost provést di7o řádným ukončením, bez vad a nedodělků, a předáním
objednateli. Splněním dodávkystavbyse rozum/úp/né dokončenldl/a včetně úpravyp/och dotčených
stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a převzetí díla, předáním
dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:
a) Termín zahájen/stavebnkh prací od 04. 03. 2019
b) Termin dokončenlstavebn/ch prací do 20. 05. 2019

ČI. II.
ZávěreČná ujednáni

1. Ostatní ujednání "smlouvy o dílo,, nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávaji i nadále
v platnosti.

2. objednatel potvrzuje, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem
Č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření.

3. Uzavřenítohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 7. zasedání Rady města Vsetín,
konané dne 13. 03. 2019, pod Číslem usnesení 30/7/RM/2019.

4. Zhotovitel bere na vědomí, Že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informaci dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přIstupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpňstupněním či zveřejněním celé tohoto
dodatku v jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek číslo 1 ,,smlouvy o dílo" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží dva a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci.

Ve Vsetíně, dne ,' 03, OL, 2019
Za objednate]e: l

město Vsetín

sta rosta

Za zhotovitele:

STRABAG a.s. ,

ředitel oblasti východ, vedoucí PJ Zlín

Smlouvu pmvěňl:


